

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程

第1页 共1页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-景观工程

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	478223.94
1	其中定额人工费	表-6	79189.38
2	其中人工价差	表-6	11350.36
3	其中材料费	表-6	355013.55
4	其中定额机械费	表-6	6034.53
5	其中机械费价差	表-6	1426.34
6	企业管理费	表-6	15774.92
7	利润	表-6	9434.29
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13+14	8505.35
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 8.01\%$	6826.44
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 1.69\%$	1440.28
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.13\%$	110.79
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.15\%$	127.84
13	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0\%$	
14	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	15+16	
15	暂定优质工地增加费	$(六-15) \times 0\%$	
16	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.97\%$	26393.84
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	513123.13
七	税金	$(六 + 计税不计费不下浮) \times 9\%$	46181.08
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	计税不计费不下浮	计税不计费不下浮	
十一	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十二	建设工程造价	六+七+八+九+十+十一	559304

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-景观工程

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		景观会客厅				272387.09	46990.27	6736.19	201103.86	2407.76	536.66	9143.55	5468.37
1	4-76	反铲挖掘机挖三类土深度（m）2以内	m3	24.9024	10.86	270.44	134.97	19.42		48.31	13.45	33.92	20.29
2	4-65	回填土机械夯实	m3	12.782412	17.09	218.45	130.25	18.66		21.35	3.32	28.06	16.78
3	4-101	装载机装土	m3	10.203	2.29	23.36	3.98	0.51		10.31	4.39	2.64	1.58
4	4-102+4-103*9换	自卸汽车~运距10000(m)	m3	10.203	30.65	312.72				192.94	62.75	35.71	21.36
5	5-16换	弧形砖墙1砖^水泥砂浆 M7.5	m3	16.298688	501.76	8178.03	2909.64	431.1	3834.92	98.44	14.18	556.8	333
6	10-39换	压顶 ^现浇现拌混凝土 C25（20）	m3	3.6743	639.85	2351.00	739.34	109.53	1177.94	72.57	11.46	150.28	89.88
7	17-42	压顶	m2	17.738	61.76	1095.50	528.42	75.03	312.54	14.37	4.61	100.47	60.09
8	10-140	现浇构件普通钢筋制作、安装 带肋钢筋 HRB400以内	t	0.189	4160.18	786.27	99.31	14.1	624.4	12.44	2.97	20.69	12.37
9	6-94	块料面层 30厚芝麻灰光面花岗岩水泥砂浆粘结墙面	m2	58.695	227.64	13361.33	3244.07	460.17	8574.17	85.69	12.33	616.34	368.6
10	6-103	块料面层 人造石	m2	7.257	233.76	1696.40	389.7	55.3	1132.24	2.69	0.44	72.63	43.44
11	10-150	预埋 铁件	t	0.3661	9357.70	3425.85	767.43	108.93	2091.35	149.21	37.8	169.67	101.47
12	A6-35	热镀锌圆钢管 Φ32*3.5安装	t	2.1452	5531.03	11865.17	1100.59	156.21	9649.28	423.16	85.19	282.05	168.68
本页小计						43584.52	10047.70	1448.96	27396.84	1131.48	252.89	2069.26	1237.54

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-景观工程

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
13	A14-116	金属面刷氟碳漆 ~二遍	m2	132.6325	35.52	4711.11	1948.37	275.88	1909.91			360.64	215.69
14	2-6换	垫层混凝土~现浇现拌混凝土 C20（40）	m3	14.696	473.28	6955.32	2014.09	298.48	3970.86	57.9	1.18	383.52	229.37
15	17-1	混凝土垫层模板	m2	6.1919	52.50	325.07	133.44	18.89	124.4	5.63	1.61	25.74	15.39
16	2-29	芝麻白火烧面花岗岩地面板厚3cm	m2	99.96	159.11	15904.64	3377.65	500.8	10723.71	210.92	29.99	664.24	397.25
17	2-29	芝麻灰火烧面花岗岩地面板厚3cm	m2	32.767	178.49	5848.58	1107.2	164.16	4150.27	69.14	9.83	217.74	130.22
18	A12-185	3mm厚铝单板金属板面层	m2	284.471	448.69	127639.29	19341.18	2745.15	99832.25			3580.04	2141.07
19	A12-67	热镀锌方钢龙骨龙骨及基层	t	2.0582	11186.53	23024.12	6743.47	957.15	12733.8	384.08	97.29	1319.31	789.02
20	A6-35	50*3.8热镀锌钢管安装	t	1.1356	5443.03	6181.10	582.62	82.69	5008.09	224.01	45.09	149.31	89.29
21	A13-45	天棚钢化6+0.76+6灰色夹胶玻璃面层 浮搁式	m2	73.58	178.75	13152.43	816	115.52	11979.56			151.05	90.33
22	16-19	内墙脚手架高度（m）3.6以内	m2	218.4	2.86	624.62	321.05	48.05	93.91	39.31	15.29	66.7	39.9
23	综合单价	120*60cm铝合金茶几	个	2	1800.00	3600.00			3600				
24	综合单价	176*75*75cm双人沙发（铝合金+PE藤编+户外专用面料+高密度回弹海绵）	张	4	2800.00	11200.00			11200				
25	综合单价	53*55*103cm吧椅（铝合金+奥利芬编绳+户外专用面料+高密度回填海绵）	张	3	920.00	2760.00			2760				
26	1-215	栽植果岭草草皮满铺	m2	25	22.51	562.75	141.5	20.5	359			26.19	15.67
本页小计						222489.03	36526.57	5227.27	168445.76	990.99	200.28	6944.48	4153.20

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-景观工程

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
27	1-327*J0.6换	草坪养护 混合草坪满铺`基价*0.6	m2	25	8.04	201.00	100.25	14.5	16.5	24.5	8.25	23.09	13.81
28	1-237*A1.34换	栽植朴树 φ25-30cm	株	1	5977.02	5977.02	231.32	33.31	5240.59	254.79	73.22	89.98	53.81
29	1-258	乔木养护 落叶乔木胸径（cm）30以内	株	1	135.52	135.52	84.43	12.15	4.17	6	2.02	16.74	10.01
		阅读区廊架				201394.04	31659.11	4534.17	152605.74	2098.26	511.2	6248.49	3736.94
30	A16-31	带龙骨木地板拆除	m2	79.64	9.47	754.19	522.44	77.25				96.71	57.83
31	A16-29换	石材地面拆除`如需铲除找平层者	m2	52.33	21.83	1142.36	791.23	117.22				146.46	87.59
32	D1-347	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋`厚 15cm 内	m2	52.33	20.92	1094.74	72.74	10.99		631.62	171.12	130.37	77.97
33	综合单价	拆除的废料装车外运并自行处置	项	1	800.00	800.00			800				
34	10-150	预埋 铁件	t	0.3661	9357.70	3425.85	767.43	108.93	2091.35	149.21	37.8	169.67	101.47
35	A6-35	热镀锌圆钢管32*3.5零星钢构件安装	t	1.4723	5531.03	8143.34	755.36	107.21	6622.52	290.43	58.47	193.58	115.77
36	A6-35	30*30*3热镀锌方钢管钢构件安装	t	0.2164	6699.03	1449.67	111.02	15.76	1226.14	42.69	8.59	28.45	17.02
37	A14-116	金属面刷氟碳漆 `二遍	m2	78.9502	35.52	2804.31	1159.78	164.22	1136.88			214.67	128.39
38	A12-185	3mm铝单板金属板面层	m2	173.826	448.69	77993.99	11818.43	1677.42	61002.5			2187.58	1308.3
39	综合单价	原有钢构件安装	项	1	500.00	500.00			500				
本页小计						104421.99	16414.43	2338.96	78640.65	1399.24	359.47	3297.30	1971.97

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-景观工程

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
40	A12-67	热镀锌方钢龙骨龙骨及基层	t	2. 8121	11186. 53	31457. 64	9213. 54	1307. 74	17398. 07	524. 77	132. 93	1802. 56	1078. 03
41	A13-45	天棚6+0. 76+6灰色钢化夹胶玻璃面层浮搁式	m2	26. 3	178. 75	4701. 13	291. 67	41. 29	4281. 9			53. 99	32. 29
42	16-19	内墙脚手架高度（m）3. 6以内	m2	126	2. 86	360. 36	185. 22	27. 72	54. 18	22. 68	8. 82	38. 48	23. 02
43	2-6换	垫层混凝土`现浇现拌混凝土 C20（40）	m3	7. 81572	473. 28	3699. 02	1071. 14	158. 74	2111. 81	30. 79	0. 63	203. 97	121. 98
44	17-1	混凝土垫层模板	m2	11. 625	52. 50	610. 31	250. 52	35. 46	233. 55	10. 58	3. 02	48. 33	28. 9
45	2-29	芝麻白火烧面花岗岩地面板厚3cm	m2	90. 76	159. 11	14440. 82	3066. 78	454. 71	9736. 73	191. 5	27. 23	603. 11	360. 69
46	2-29	芝麻灰火烧面花岗岩地面板厚3cm	m2	15. 504	178. 49	2767. 31	523. 88	77. 68	1963. 74	32. 71	4. 65	103. 03	61. 61
47	综合单价	210*75*62cm三人沙发（南美柚木+户外专用布料+高密度回弹海绵）	张	2	10000. 00	20000. 00			20000				
48	综合单价	75*75*62cm单人沙发	张	1	4300. 00	4300. 00			4300				
49	综合单价	200*130cm鹅卵石型合装置	张	1	12800. 00	12800. 00			12800				
50	综合单价	盆栽植物发财树（H1. 5m-1. 6m，一年保活）	株	2	315. 00	630. 00			630				
51	1-31	绿地细平整	m2	25. 71	5. 47	140. 63	97. 7	14. 14				18. 08	10. 82
52	1-5	人工回填种植土	m3	7. 713	81. 47	628. 38	144. 62	20. 83	420. 13			26. 77	16. 01
53	1-144	栽植金边黄杨球H100cmP100cm	株	2	123. 13	246. 26	10. 2	1. 46	231. 58			1. 89	1. 13
本页小计						96781. 86	14855. 27	2139. 77	74161. 69	813. 03	177. 28	2900. 21	1734. 48

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-景观工程

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
54	1-306	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）100以内	株	2	15.52	31.04	10.78	1.54	4.76	6.6	2.22	3.22	1.92
55	1-144	栽植瓜子黄杨球P80cm	株	2	94.33	188.66	10.2	1.46	173.98			1.89	1.13
56	1-306	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）100以内	株	2	15.52	31.04	10.78	1.54	4.76	6.6	2.22	3.22	1.92
57	1-144	栽植龟甲冬青球H100cmP100cm	株	2	208.18	416.36	10.2	1.46	401.68			1.89	1.13
58	1-306	球形植物养护 球形植物蓬径（cm）100以内	株	2	15.52	31.04	10.78	1.54	4.76	6.6	2.22	3.22	1.92
59	1-163	片植夏鹃H25-30P15种植密度（株 / m2）49以内	m2	58.94	86.39	5091.83	535.18	76.62	4321.48			99.06	59.25
60	1-288	灌木养护 片植灌木	m2	58.94	12.11	713.76	217.49	31.24	153.24	151.48	51.28	68.29	40.85
		其他				4442.81	540	80	1303.95	1528.51	378.48	382.88	228.98
61	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4442.81	4442.81	540	80	1303.95	1528.51	378.48	382.88	228.98
		单项措施项目											
本页小计						10946.54	1345.41	195.40	6368.61	1699.79	436.42	563.67	337.10

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅
及阅读廊架工程-景观工程

第1页 共4页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110001	一类人工		工日	15.076	143	2155.87
2	0001110003	二类人工		工日	127.737	155	19799.24
3	0001110005	三类人工		工日	387.484	177	68584.67
小 计							90539.77
二		主要材料（设备）		元			
1	0127120041	热镀锌方钢龙骨		t	5.163	5451	28143.51
2	0143120007	铝板	δ 3，深咖啡色氟碳漆饰面	m2	481.212	323	155431.48
3	0161120031	热镀锌方钢管	100*100*3	t	0.74	5451	4033.74
4	0301121881	圆钉		kg	11.714	5.75	67.36
5	0313120107	电焊条	E43系列	kg	261.52	5.75	1503.74
6	0325120045	镀锌铁丝	22#	kg	0.438	5.75	2.52
7	0401120015	复合硅酸盐水泥	PC 32.5R综合	kg	1.247	0.261	0.33
8	0401120021	普通硅酸盐水泥	PO 42.5综合	kg	11950.65	0.314	3752.50
9	0401120027	普通硅酸盐水泥	PO 52.5综合	kg	37.044	0.35	12.97
10	0401120045	白色硅酸盐水泥	425#、二级白度	kg	10.189	0.592	6.03
11	0403120009	黄砂	净砂	t	39.933	101	4033.23
12	0405120119	碎石	综合	t	32.513	82.52	2682.97
13	0413120007	标准砖	240×115×53	千块	8.8	336	2956.80
14	0605330001	灰色夹胶钢化玻璃	6+0.76+6	m2	104.874	155	16255.47
15	0803120003	芝麻灰光面花岗岩	400*600*30厚（适当弧形）	m2	59.869	126	7543.49
16	0803120003	芝麻灰火烧面花岗岩	30	m2	49.236	115	5662.14
17	0803120003	芝麻白火烧面花岗岩	30	m2	194.534	96	18675.26
18	0811120037	人造石	500*600*15	m2	7.402	150	1110.30

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅
及阅读廊架工程-景观工程

第2页 共4页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
19	3411120015	水		m3	71.482	5.718	408.73
20	3501120043	木模板		m3	0.346	1681	581.63
21	综合单价	120*60cm铝合金茶几		个	2	1800	3600.00
22	综合单价	176*75*75cm双人沙发（铝合金+PE藤编+户外专用面料+高密度回弹海绵）		张	4	2800	11200.00
23	综合单价	200*130cm鹅卵石型合装置		张	1	12800	12800.00
24	综合单价	210*75*62cm三人沙发（南美柚木+户外专用布料+高密度回弹海绵）		张	2	10000	20000.00
25	综合单价	53*55*103cm吧椅（铝合金+奥利芬编绳+户外专用面料+高密度回填海绵）		张	3	920	2760.00
26	综合单价	75*75*62cm单人沙发		张	1	4300	4300.00
27	综合单价	原有钢构件安装		项	1	500	500.00
28	综合单价	拆除废料装车外运并自行处置		项	1	800	800.00
29	综合单价	盆栽植物发财树（H1.5m-1.6m，一年保活）		株	2.1	300	630.00
30	3203330001~4	小瓜子黄杨球	P80cm	株	2.1	82.57	173.40
31	3203330001~5	金边黄杨球	H100cmP100cm	株	2.1	110	231.00
32	3203330001~5	龟甲冬青球	H100cmP100cm	株	2.1	191	401.10
33	3229120001~1	种植土		m3	7.867	53.4	420.10
34	3301330067~1	热镀锌圆钢管	32*3.5	t	3.617	4283	15491.61
35	3301330067~1	热镀锌圆钢管	50*3	t	1.136	4195	4765.52
36	3301330067~1	热镀锌方钢管	30*3	t	0.216	5451	1177.42
37	主材0008	果岭草		m2	26.25	13.4	351.75
38	主材0009	朴树	Φ25-30cm 具体样式详效果图	株	1	5216	5216.00

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅
及阅读廊架工程-景观工程

第3页 共4页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
39	主材0010	夏鹃	P20-25	株	2227.932	1.93	4299.91
小 计							341982.00
三		主要机械台班费		元			
1	9901140007	履带式推土机	90kW	台班	0.005	951.63	4.76
2	9901140071	轮胎式装载机	1m3	台班	0.021	704.96	14.80
3	9901140115	履带式单斗液压挖掘机	1m3	台班	0.549	1166.36	640.33
4	9901140191	电动夯实机	250N·m	台班	0.763	32.31	24.65
5	9905140067	汽车式起重机	20t	台班	1.053	1127.98	1187.76
6	9907140005	载货汽车	4t	台班	0.225	493.46	111.03
7	9907140017	载货汽车	15t	台班	0.24	877.91	210.70
8	9907140027	自卸汽车	8t	台班	0.374	684.02	255.82
9	9907140045	平板拖车组	40t	台班	1	1323.81	1323.81
10	9907140077	洒水车	4000L	台班	0.47	572.79	269.21
11	9911140005	涡浆式混凝土搅拌机	500L	台班	0.231	335.61	77.53
12	9911140035	灰浆搅拌机	200L	台班	4.455	177.3	789.87
13	9913140003	钢筋切断机	40mm	台班	0.019	51.35	0.98
14	9913140005	钢筋弯曲机	40mm	台班	0.038	29.78	1.13
15	9913140023	木工圆锯机	500mm	台班	0.394	33.44	13.18
16	9917140003	交流弧焊机	32kV·A	台班	14.015	116.36	1630.79
17	9917140043	对焊机	75kV·A	台班	0.017	149.01	2.53
18	99Z1605	履带式单头岩石破碎机	105kW	台班	0.513	1565.71	803.21
19	99Z5064	混凝土振捣器	平板式	台班	0.463	13.69	6.34
20	B99110491	混凝土搅拌机	500L	台班	0.766	118.32	90.63
小 计							7459.06

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）:温岭市宝龙小区景观会客厅
及阅读廊架工程-景观工程

第4页 共4页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
合计							439980.85
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	11.189	155	1734.30
2	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	19.982	10.15	202.82
3	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	206.449	8.62	1779.59
4	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	1443.347	1.02	1472.21

机械人工、燃料动力费价格表

单位工程(专业):温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-景观工程

第1页 共1页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-安装

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	12561.68
1	其中定额人工费	表-6	2246.66
2	其中人工价差	表-6	332.54
3	其中材料费	表-6	9236.86
4	其中定额机械费	表-6	18.12
5	其中机械费价差	表-6	0.36
6	企业管理费	表-6	491.91
7	利润	表-6	235.54
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13	256.59
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 8.88\%$	201.11
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 2.06\%$	46.65
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.26\%$	5.89
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	2.94
13	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	14+15	
14	暂定优质工地增加费	$(六-14) \times 0\%$	
15	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 30.63\%$	693.7
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	13511.97
七	税金	$(六 + 计税不计费不下浮) \times 9\%$	1216.08
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	计税不计费不下浮	计税不计费不下浮	
十一	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十二	建设工程造价	六+七+八+九+十+十一	14728

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅及阅读廊架工程-安装

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		[请输入分部名称]				12561.68	2246.66	332.54	9236.86	18.12	0.36	491.91	235.54
1	4-13-137	天棚荧光灯带	m	164	76.01	12465.64	2227.12	329.64	9193.84			483.73	231.62
2	D8-475	照明器件安装 镇流器	套	2	48.02	96.04	19.54	2.9	43.02	18.12	0.36	8.18	3.92
		单项措施项目											
本页小计						12561.68	2246.66	332.54	9236.86	18.12	0.36	491.91	235.54

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市宝龙小区景观会客厅
及阅读廊架工程-安装

第1页 共1页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110003	二类人工		工日	16.643	155	2579.67
小 计							2579.67
二		主要材料（设备）		元			
1	2561120063~1	镇流器		套	2.02	20	40.40
2	主材0007	LED灯带	DC24V 5W综合考虑相关配件	m	164	50	8200.00
小 计							8240.40
三		主要机械台班费		元			
1	99Z110262	高架车	11m	台班	0.06	308.04	18.48
小 计							18.48

